coctionis eius, & tassi barbassii.
Spuma maris. Al. Aui. vsta. Hali. vsta cum aceto. Sera. fm Gal. & Diof. tertia & quarta eius spes vsta mista vino rubeo subtilis substantia, & linita curat.
Sqlla. Aui. cum oleo & gummi pini.
Staphisagria. Aui. in antiq. valet.
Stercus caprarum. Halia. vstæ cum aceto cataplasmatum. Aui. pprie montanarum vstæ. Sera. fm Gal. sed fm Diof. vstæ cum aceto & secaniabin linitum curat.
Stercus muris. Sera. fm Gal. confert. secundum Diof. coridæ, cum aceto linitum curat.
Talpa. Auicenna. sterco.
Tesie. id est gummi ruta. Aui. valde valet.
Thapsia. Serap. fm Diof. fricatio cum cortice radices, vel cum lycinio eius, facit nasci capillos in ea. Hali. lac cataplasmatum. Auicenna. & non est ei par.
Taurus. Plin. z 8. fel. & ir. simus.
Testudo. Plin. trigesimo secundo, sanguis marinae illinitus.
Vipa. Aui. Pli. z 6. pellis eius vsta.
Vitulus marinus. & iranides, caput vstum cum cedria.
Vingulae. Serap. fm Diof. caprarum vstæ cum aceto linitæ curat. Hali. iumentorum cinis cum oleo.
Vulpis. Sextus. oleum decoctionis cum bitumine.
Yera Logodion. Aui. ij. v. Serap. ix. antid. Haliab. vij. antidota.
Yera Rufi. Hali. Aui. ibidem.
Ystopus humida. & iran. cum oleo omphacino & vino.

Tiria capitis & tineæ.

ABSINTHIUM.
 Aui. confert tiriæ.
Bersegualcen. id est capilli Veneris. Auicenna. cinis cum aceto & oleo.
Gastanex. Col. combusta.
Costum. Colliget.
Colocynthis. Serap. folia bibita laxando conferunt valde.
Eupatorium. Aui. in principio.
Gallitrychum. Thes. cap. herba Veneris, empfm tyriæ valet.
Lepus marinus. Aui. caput vstæ.
Oleum laurinum. Nicol.
Pix. Circainstans. fiat capellum ex ea cum colophoniam.
Rubea. Colliget.

Sebesten.
Sulphur. Colliget.
Squilla. Auicenna. cum oleo & gummi pini.
Staphisagria. Plinius. z 3.
Styrax. Circainst. apponatur.
Yera Logodiæ. Aui. ij. quinti. Serapio. ix. anti. Hali. vij. antido.
Furfuribus capitis & corporis.

ACETVM. PLIN.
 vigesimo tertio, furfuribus corporis valet.
Allium. Sera. fm Diof. combustum cum melle, furfuribus capitis.
Alumen. Pli. 3 5. cum pice. Sera. fm Dio. vstæ cum aqua picis, aufert.
Amygdala. Aui. lotio earum cum vino. Plinius vigesimo tertio, amare, furfuribus faciei.
Arundo. Plinius. z 4. cum vino cocta, furfuribus capitis.
Baurach. Auicenna.
Batheca. Aui. quod interius est.
Bulbus. Auicenna. Sextus. cum nitro affo. Ignotus similiter.
Bleta. Serap. secundum Diof. decoctio eius, & radices lotio.
Chamaedrys vel champepyris. Cir. cum lupinis, aqua falsa, & aceto.
Chamomilla. Macer. sola, vel cum melle in furfuribus faciei.
Canabis. Auicenna. succus foliorum & oleum seminis.
Capra. Sextus. cornu ferratura cum farina, furfuribus.
Capilli Veneris. Mes. Aui. Serapio. cum cineribus.
Caprificus. Plin. z 3. folia cum aceto, corporis furfuribus.
Caules. Auicenna. decoctio.
Elleborus. Circa. puluere eius in aceto decoctionis lupinorum, liniatur caput.
Fel. Plin. z 8. tauri tollit etiam ex facie, & porci. Aui. bouis cum nitro & cimolea. Serap. fm Diof. tauri lauato capite curat perfecte
Foenugrecum. Pli. z 3. puluis cum vino & nitro, celeriter etiam tollit ex facie decoctio eius. Serap. fm Diof. abluendo. Aui. si fr.
Fax vini. Plin. z 3. vsta cum ficu.
Ficus. Serap. fm Diof. folia agrestis cum sale & aceto emplata.
Gluten alborin. Auicenna, furfuribus faciei valet.
Laurus. Pli. z 3. bacca cum coleo.
Laudanum. Plin. z 6. cum sale.
 Liliij